

Mieszkańcy Białogardu  
ul. Czesława Niemena

Białogard 27.12.2018



**Pani**  
**Emilia Bury**  
Burmistrz Miasta Białogard

## Petycja

Szanowna Pani burmistrz,

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Czesława Niemena w Białogardzie zwracamy się z prośbą o poprawę nawierzchni (remont) oraz montaż oświetlenia na naszej ulicy. Wielokrotnie zwracaliśmy uwagę na ten fakt poprzedniej władzy, iż nasza ulica jest w stanie delikatnie mówiąc nie najlepszym, jednak wszystko kończyło się na obietnicach.

Nasza ulica z powodu braku chodnika jest głównym ciągiem komunikacyjnym dla dzieci, które w okresie jesienno zimowym każdego dnia idąc do szkoły muszą przechodzić przez tor przeszkód w postaci kałuż, błota i to wszystko w egipskich ciemnościach. Wszystko to sprawia, że nie można tu mówić o jakimkolwiek bezpieczeństwie. Kilkakrotnie we własnym zakresie naprawialiśmy i utwardzaliśmy nawierzchnię, ale próby te stawały się nieskuteczne. Po ostatnich opadach deszczu ulica nie nadaje się do użytku. Przejazd ulicą grozi ugrzęźnięciem w błocie, a o wyjściu z domu na spacer można zapomnieć. W dodatku wjazd od ulicy Zwycięstwa prowadzi przez cudzą działkę, która w każdej chwili może zostać zagrodzona, a pełno prawny wjazd blokują hałdy ziemi, gruzu i innych zanieczyszczeń wywożonych przez

ludzi do dnia dzisiejszego. Trzeba także zaznaczyć, że niektórzy inwestorzy w zeszłą zimę nie mogli nawet dojechać na plac budowy, a materiały budowlane trzeba było w jakiś sposób dowieźć.

Dodatkowym argumentem, aby przeprowadzić kompleksowy remont naszej ulicy jest fakt, iż zostały już zakończone prace wodno kanalizacyjne w naszej ulicy. W naszej ocenie jedyną skuteczną techniką, aby zakładany remont mógł przynieść oczekiwaną poprawę, jest zastosowanie asfaltu, płyt drogowych lub kostki brukowej, która jak pokazują doświadczenia staje się co raz częściej stosowana.

Reasumując nikomu nie życzymy sytuacji w której się znaleźliśmy. Jest nam przykro, że wcześniejsza władza nic nie zrobiła w tym temacie. Chwaliła się w mediach o poprawie infrastruktury dla nowych inwestorów w postaci utwardzonego dojazdu do działek itp., jednak o swoich niespełnionych obietnicach nigdzie nie wspominała.

Liczymy, że tym razem władze naszego miasta staną na wysokości zadania i przychylając się do naszej petycji – rozwiążą problemy naszej ulicy, a wszystko to się stanie w 80 rocznicę urodzin (pamięci) Ś.P. Czesława Niemena. Remont w/w ulicy stanie się doskonałym dopełnieniem pomnika wspianego kompozytora, który docelowo ma powstać w 2019 roku na terenie miasta Białogard.

Do wiadomości

Rada Miasta Białogard

Z poważaniem